



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

# عمات الاولساء

## في التوسل بحديث الكساء

### آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

## (۷۶) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

**منبع:** آموزشکده اول و حسینیه حضرت امام علی علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب سلمان فارسی رضی الله عنه از اصحاب امام اول علیه السلام.

**عنوان واقعه:** نجات زندانی و گشایش در مشکلات مالی با توسل به حدیث قدسی کساء.

**شرح واقعه:** خانم (ز.آ) ماجرای فوق را که درباره مشکلات زندگی یکی از خواهران حوزه شان بوده است را اینگونه تعریف می کنند:

نزدیک دو سال است که در محله مان جلسه توسل به حدیث قدسی کساء و حوزه آموزش دروس معارف الهی را برپا کرده ایم. از زمان تشکیل آن و پس از آشنایی با آموزه‌های ناب اهل بیت علیهم السلام و توفیق عمل به آنها تا به حال عنایات ویژه ای شامل حال بنده و خانواده ام و دانشجویانی (که در مجالس و درسها شرکت می کنند) شده است، از جمله این عنایات ماجرای است که مربوط به یکی از خواهران حوزه ماست که مدتی پیش ایشان دچار مشکلی مالی در زندگی اش شد که بعد از اینکه با بنده در میان گذاشت، (با توجه به تجربه عینی که از توسل به حدیث با عظمت کساء داشتم و همچنین می دیدم دیگر دانشجویان برای امور ریز و درشت زندگی شان به این حدیث نورانی متوسل می شوند و حاجاتشان را می گیرند)، به ایشان هم پیشنهاد دادم که برای این مشکل هم به این

حدیث آسمانی متوسل شده و از پنج تن آل عبا علیهم السلام بخواهد که مشکلاتش به نحو مطلوب برطرف شود. ماجرای این توسل را از زبان ایشان نقل می‌کنم:

حدود هشت ماه بود ازدواج کرده بودم که ناگهان مشکلی مالی برای همسرم پیش آمد که خیلی سنگین بود و ما توان پرداخت آن را نداشتیم. دو ماه مهلت داشتیم تا بدهی را پرداخت کنیم؛ ولی از هیچ طریقی نتوانستیم آن را تهیه کنیم. که منجر به شکایت طلبکار شده و ابلاغیه و اخطاریه های دادگاه یکی بعد از دیگری می آمد و ما را از زندگی ناامیدمان کرده بود. تا اینکه با فراهم نشدن وجه بدهی همسرم به خاطر این بدهکاری راهی زندان شد؛ وقتی او را با دستبند می بردند انگار همه دنیا برای من به آخر رسیده بود؛ او را بردند و من ماندم و یک دنیا قرض و بدهکاری و مخارج روزمره زندگی.

چونکه این ازدواج دوم من بود؛ و در ازدواج قبلی شکست خورده بودم، نمی خواستم کسی از این مشکل مطلع شود، فلذا نمی توانستم حرف دلم را به کسی بزنم، حتی پدر و مادرم؛ و فقط امیدم به رحمت خداوند و عنایت مولا صاحب الامر (منه السلام) بود. ماجرا را فقط با یکی از خواهران حوزه در میان گذاشتم که ایشان به من پیشنهاد داد برای حل مشکلم به حدیث قدسی کساء متوسل شوم و به من اطمینان داد که اگر توسل پیدا کنم حتما به حاجتم می رسم.

از طرفی برای تامین هزینه های جاری زندگی نیز مجبور بودم شبها تا دیر

وقت کارهای دستی انجام دهم، و وقتی فریضه صبح را می خواندم ناخودآگاه گریه ام می گرفت و فقط از حضرت مولا صاحب الزمان علیه السلام می خواستم که دستم را بگیرند و تنهائیم نگذارند.

تا اینکه یک روز بعد از خواندن نماز صبح احساس کردم کسی در درونم فریاد می زند که شروع به تلاوت حدیث کساء کن و در همان لحظه توصیه آن خواهر مبنی بر توسل به حدیث کساء در ذهنم آمد؛ همان وقت نیت ختم اربعین آن را کردم، و شروع به تلاوت این حدیث نورانی نمودم. با همه مشکلاتی که داشتم ولی کاملاً امیدوار بودم که روزی همه آنها برطرف خواهد شد.

در همین حین قرارداد اجاره خانه مان نیز تمام شده بود و باید حدود دو میلیون تومان جهت تمدید قرارداد تهیه می کردم؛ همچنین از یک طرف خرج خانه و اقساط وامهایی که داشتیم نیز زمان پرداختش رسیده بود و من در این مدت همچنان به توسل ادامه می دادم.

وقتی که حدود بیست حدیث کساء را خواندم وام قرض الحسنه فامیلی به اسم من درآمد، و هزینه تمدید قرار داد خانه فراهم شد؛ خیلی خوشحال بودم، چون یکی از مشکلاتم کم شده بود و خدا را شکر می کردم و به خواندن حدیث کساء ادامه دادم.

نزدیک توسل سی و پنجمی (حدیث کساء) که شد از طرف اداره زندان برای زندانیان بند بدهکاران مالی؛ قرعه کشی انجام دادند که با خانواده هایشان راهی مشهد مقدس بشوند، و خوشبختانه اسم شوهرم برای

زیارت درآمد فلذا با هم به پابوسی امام رؤوف حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام مشرف شدیم. بسیار خوشحال بودم که بعد از پنج ماه دوری از همسرم؛ با او راهی این سفر زیارتی می شوم. آنجا نیز از مولایم خواستم که مشکلات زندگی مان برطرف شود، و همسرم به زندگی برگردد، و ما از این سفر نورانی دست خالی برنگردیم.

وقتی چهل حدیث کساء به اتمام رسید؛ به بیست و چهار ساعت نکشید که به طور معجزه آسایی؛ به صورت فوری، دادگاه سوم شوهرم تشکیل شد، و مشکل مالی او را به صورت اقساطی قبول کردند که پرداخت کند ولذا او را آزاد کردند.

وقتی که همسرم با من تماس گرفت و گفت که بیرون از زندان است در همان لحظه سجده شکر خداوند به جا آوردم و از امام زمان علیه السلام و اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام تشکر کردم که دست این بنده گنهکار را گرفتند و نظر لطف و توجه شان را لحظه ای از زندگی ام برنداشتند.

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلی

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تخم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلی) - علوم برتر (اعلی) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلی

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دارالمعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>  
[aelaa.net@gmail.com](mailto:aelaa.net@gmail.com)

والحمد لله رب العالمین